CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N"15B, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR OTACILlO BARBOSA DO NASCIMENTO, para exercer o
cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.
(Resoluçâo n." 143/97 - (SV) - Processo n." 505/02-ClDF).

2. EXONERAR ROGÉRIO FREIRE RONDON, matricula n." 14.900-37,
do Cargo Especial de Gabinete, Cl-01, do gabinete parlamentar do Deputado Nijed Zakhour,
bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de Coordenador de Comissão Permanente, Cl
05, na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução n." 168/00 e 143/97 - (SV) - Processo n."
283/02-ClDF).

Brasilia, 27 de març de 2002.

ARGElLO
nte

(Republicado por conter incorreções no iginal publicado no DCl de 110412002)

H:IATOS PRESIDENCIAlAlo_oclacllio_rondon.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

/

ATO DO PRESIDENTE N· 158. DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR OCTACíLlO BARBOSA DO NASCIMENTO, para exercer
o cargo Especial de Gabinete, Cl-01, no gabinete parlamentar do Deputado Nijed Zakhour.
(Resolução n.· 143/97 - (SV) - Processo n.· 505/02-CLDF).

2. EXONERAR ROGÉRIO FREIRE RONDON, matricula n.· 14.900-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do Deputado Nijed Zakhour,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Coordenador de Comissão Permanente, Cl
05, na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução n.· 168/00 e 143/97 - (SV) - Processo n.·
283/02-CLDF).

G:\Meus documentoslGMD_2002lATOS PRESIDENCIAlAto_oclacilio_rondon.doc